
( F -.DARODZICÓW
Przedszkola Nr 196

"Kraina Misiów"
ul Nabielaka 1?A, 00-743 WARSZAWĄ

UCHWAŁA NR 1/2017/2018
RADY RODZICÓW PRZEDSZKOLA NR 196 "KRAINA MISIÓW"

W WARSZAWIE
z dnia 11 października 2017r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Rady Rodziców (preliminarza wydatków)

Działając na podstawie § 23 Regulaminu Rady Rodziców, a także art. 360 Ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r.
póz. 60) oraz art. 84 ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.
z 2017r. póz. 59), Rada Rodziców postanawia:

§1

Przyjąć plan finansowy na rok szkolny 2017/18, w podziale na poszczególne zadania
(wydatki) uwzględniające zdiagnozowane potrzeby przedszkola i wychowanków.

§2

Przyjąć plan finansowy na rok szkolny 2017/18 stanowi załącznik nr l do niniejszej
Uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(podpis przewodniczącego Rady Rodziców)



R ADA RODZICÓW
Przedszkola Nr 193

"Kraina Misiów"
u;. ;> ;̂aka 1-8A, .00-743 WARSZAWA

załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/2017/18
Rady Rodziców Przedszkola Nr 196:Kraina Misiów" z dnia 11 października 2017r.

Rada Rodzicom Przedszkola Nr 196 „Kraina Misióiu'

Preliminarz tuydatkóiu
na rok szkolny 2017/2018 uwagi

• tu roku szk. 2017/2018 do przedszkola uczęszcza 100 dzieci
• składka na RR tuedług deklaracji Rodzicóiu - średnio 38,65 zł na dziecko

Wpłyiuy:

• stan środkóuj na dzień 31.08.2017 r.
(konto bankou;e+ kasa)

• od rodzicom wg deklarowanych składek
za okres 01.09.2017 - 30.06.2018 r.

Łącznie:

5 750,69
973,16

38 650,00

45 373,85

Zadania do realizacji Wydatki

pomoc materialna dla dzieci
przedszkolnych z n a j d u j ą c y c h s ię
LU t rudnej sy tuac j i m a t e r i a l n e j
(2 dzieci)

380,-

podręczniki, arkusze diagnostyczne (180,-)

udział uj warsztatach, lekcjach
muzealnych, bilety wstępu do kina, teatru
(200,-)

organizacja wycieczek - j e s ienna i
letnia (w cenę wycieczek wl iczony
koszt autokarów )

9100,-
We wrześniu - gr. l , II, III i IV (3600,-)

w okolicach dnia dziecka dla wszystkich
grup (ok. 5500,-)

d o f i n a n s o w a n i e konkursów i imprez
przedszkolnych (znaczki, d y p l o m y ,
medale, nagrody rzeczowe)

l 600,-

znaczki - p r z y p i n k i , na pasowanie oraz
zakończenie roku (ok. 200,-)

druk lub zakup dyplomów (ok. 200,-)

medale, statuetki ( ok. 700,-)

nagrody rzeczowe (500,-)

d o f i n a n s o w a n i e teatrzyków,
koncertów, warsztatów n a u k o w y c h
(wg harmonogramu)

12250,-

teatrzyki (2100,-)

koncerty (5000,-)

warsztaty "Młodzi Odkrywcy" (3150,-)

bal karnawałowy+ choinka z Mikołajem
+ pożegnanie 6 i Slatków z myszką Norką
(2000,-)

zakup drobnych upominków dla
dzieci 600,-

za udział w konkursach wewnętrznych,
oraz z okazji urodzin

zakup prezentów okol icznościowych:
- Boże Narodzenie
- Dzień Dziecka

6 500,-
grudzień ( 35,- zł na dziecko) = 3500,-

czerwiec - (30,- zł na dziecko) = 3000,-



RADA RODZICÓW
Przedszkola Nr 196

"Kraina Misiów"
uf. Nabielaka 18A, 00-743 W\RSZAWA

załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/2017/18
Rady Rodziców Przedszkola Nr 196 '.Kraina Misiów" z dnia 11 października 2017r

' dofinansowywanie lub wzbogacanie
bazy dydaktycznej przedszkola

• dofinansowanie innych warsztatów;
lekcji muzealnych w placówce i poza
nią (nieuwzględnionych w
harmonogramie)

• organizacja przejazdów
autokarowych

• wspieranie działań związanych z
drobnymi remontami oraz innych
usług materialnych i
niematerialnych

• organizacja pożegnania 5 i Glatków

• zakup misiów

• zakup tuszy do drukarek

• zakup artykułów papierniczych,
plastycznych

• transport zakupionych artykułów
• finansowanie serwisu

internetowego
• porto
• zakup paliwa do kosiarki
• opłaty bankowe (obsługa konta RR)

• fundusz rezerwowy

Łącznie:

3 000,-

3 000,-

2 000,-

500,-

1 000,-

750,-

500,-

3 000,-

150,-

150,-

50,-
100,-
300,-

443,85

45 373,85

książki, zabawki ogrodowe i do sal,
czasopisma: Mały artysta"; „Przedszkolne
ABC"; „Wychowanie przedszkolne"

opłata warsztatów - 1 H w semestrze dla
każdej grupy (2000,-)

lekcje muzealne + przejazdy opiekunów
komunikacją miejską - 1000,-

na przeglądy, konkursy poza placówką

ziemia do kwiatków, nasiona i sadzonki,
serwis czytników kart wejściowych

upominki dla dzieci odchodzących
do szkoły (25 K 40,-)

dla każdego nowoprzyjętego dziecka
(25 H 30,-)

wykorzystywane w grupach do pracy z
dziećmi

materiały wykorzystywane do dekoracji
okolicznościowych sali gimnastycznej i
ogrodu na imprezy integracyjne;

doraźnie - doposażenie grup w artykuły
papiernicze, plastyczne i piśmienne

materiał na stroje, gotowe elementy
strojów na występy dzieci

opłata za domenę

nieprzewidziane wydatki

Rada Rodziców zastrzega sobie prawo dokonywania w miarę potrzeb przesunięć
środków między poszczególnymi wydatkami.


